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ACCESS_UP-projektpartners samlades den 26 och 27 oktober 2023 i Uppsala, Sverige för
det fjärde transnationella mötet. Följande aktiviteter presenterades under TPM:

Presentation av IL MIO LAVOROs webbapp för dynamisk riskbedömning av
studieavbrott. Deskriptorerna för skyddsfaktorer, som korsar riskfaktorer, som gör
det möjligt att bedöma en students sannolikhetsnivå för tidiga avhopp, förklarades.
Efter presentationen genomfördes en simuleringsworkshop med webbappen: varje
mötesdeltagare presenterades för ett hypotetiskt fall av en student som visade risk-
och skyddsfaktorer och relaterade interventionsstrategier.
Workshop om det digitala utbildningsspelet, under ledning av Psientifica Partners:
Partners testade demoversionen av spelet.
Presentation av den svenska partnern, Folkuniversitetet, av den uppdaterade
versionen av kvalitetssäkringssystemet för strategier för att bekämpa avhopp från
skolan. Quick Scan, som används av elever, lärare, föräldrar och intressenter, är ett
verktyg för självutvärdering av de strategier som skolorna genomför för att förebygga
och bekämpa avhopp från skolan.

Transnationellt möte

NYHETSBREV NR 5
Januari, 24

PILOTPROV
Syftet med pilottestet är att testa resultaten av de fyra produkter som utvecklats inom
projektet.



Efter adekvat utbildning av alla berörda lärare i november/december kommer pilottestet
att inledas i januari 2024 och avslutas i juni samma år.
Minst 6 provklasser (minst 50 elever) från varje partnerland har valts ut för testningen.

2

PR1: SPELBOK FÖR HEMBESÖK

15 gymnasielärare från varje projektpartnerland utbildades för att identifiera och arbeta
med så många missgynnade familjer som möjligt.
De utvalda lärarna kunde granska manualen i detalj och identifiera de aktiviteter som
de ansåg skulle vara mest effektiva för att engagera de familjer som normalt inte är
särskilt engagerade i sina barns skolgång, så att de tillsammans kan arbeta för att
deras barn ska lyckas i skolan.

PR3: WEBB-APPEN 

I partnerländerna kommer lärarna i alla experimentklasser att utbildas i användningen
av webbapplikationen för riskbedömning. Genom att ständigt uppdatera data om varje
elev i provklasserna kommer lärarna att kunna förstå var insatser behövs.
Bland de olika funktionerna i webbappen sticker den färgade stapeln som för varje elev
visar korsningen mellan risk- och skyddsfaktorer och elevens sannolikhet att hoppa av
skolan definitivt ut.
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Nästa möte kommer att äga rum i Giulianova, Italien, den 23 och 24 maj 2024 och
arrangeras av I.I.S. Crocetti - Cerulli. Det centrala fokuset kommer att vara
diskussionen mellan de olika partnerna om resultaten av pilottestet. 
I juni kommer ett multiplikatorevenemang att anordnas i varje partnerland i syfte att
sprida information till berörda parter om vad som konkret har gjorts med projektet och
vilka resultaten av pilottestet är.
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Partnerskapet består av 7 organisationer:

Ilmiolavoro srl (Italien)

Scholastic Inspectorate Judetean
Dambovita (Rumänien)

Psientifica Associação para a promoção
e desenvolvimento social (Portugal)

Folkuniversitetet (Sverige)

IIS Crocetti-Cerulli (Italien)

Municipality of Agueda (Portugal)

Parents Association Cantacuzini
Targoviste (Rumänien)


